[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.11.2010 №  486

г. Великие  Луки

О внесении изменений в постановление

Администрации города Великие Луки

от 20.03.2008 № 19 «Об утверждении

дислокации временных объектов

нестационарной мелкорозничной

торговой сети в городе Великие Луки

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», на основании протеста прокурора города Великие Луки от 09.11.2010., Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 20.03.2008 №19 «Об утверждении дислокации временных объектов нестационарной мелкорозничной торговой  сети   в  городе Великие  Луки» (с последующими изменениями  и дополнениями) следующие изменения.

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Документом, подтверждающим право на размещение временного объекта нестационарной мелкорозничной торговой сети, является договор на размещение нестационарного торгового объекта, заключаемый с уполномоченным лицом комитета потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных нужд Администрации города Великие Луки».

1.2. Пункт 4.2. исключить.

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Великие Луки
от 20.03.2008 № 19 «Об утверждении дислокации временных объектов нестационарной
мелкорозничной торговой сети в городе Великие Луки» (с последующими изменениями
и дополнениями) следующее изменение:

2.1. Пункт 18.1 исключить.

3. Комитету потребительского рынка и размещения заказов для муниципальных
нужд Администрации города Великие Луки (Е.В. Антонюк) разработать и представить
на  утверждение   в   Администрацию   города   Великие   Луки   порядок   размещения
нестационарных торговых объектов в городе Великие Луки в новой редакции.

4. Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете   «Великолукская  Правда
Новости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы  администрации города Великие Луки по вопросам экономического
развития и финансовой политике Иванова А.Н.

Глава администрации города                                                               Н.Н. Козловский